АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 26.02.2021 года                                                                                             № 21

Об отмене постановления администрации
от 01.04.2013 г. № 33

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 33 от 01.04.2013 г. «Об утверждении Порядка предоставления муниципальному унитарному предприятию «Родник» МО «Михайловский сельсовет» безвозмездных безвозвратных трансфертов на оказание услуг водоснабжения»  отменить.

2.Обнародовать данное Постановление администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
МО «Михайловский сельсовет»                                                           С.С.Бигалиев